Impletur ira: te autem parui pendit, & tua dona.
 Ipsum te consulere vna cum Argiuis iussit,
 Quomodo naues salues & exercitum Achiuorum,
 Ipse verò minatus est simulatq; dies illuxerit,
 Se naues bene transtratas in mare deducturū, q; vtring,
 Atq; etiam alios dixit se hortari (remis impelluntur.
 Ut domū renauigēt: quia non amplius inuenietis exitum
 Troia alta: valde enim ipsam altitonans Iupiter
 Manu sua protegit: confirmati autē sunt animis populi.
 Sic dixit: adsunt & hi, vt hac dicāt, q; me sequebātur
 Ajax & præcones duo prudentes ambo.
 Phœnix verò illic senex cubauit, sic enim iusserat,
 Vt se in nauibus dilectum in patriam sequeretur
 Cras, si voluerit, vi autem ipsum neutiquam abducet.
 Sic dixit: illi verò omnes conticuerunt silentio,
 Responsum admirati, nimis enim duriter recusauerat.
 Diu autem taciti erant perculsi filij Achiuorum.
 Tandem autem locutus est bello clarus Diomedes:
 Atride, augustissime, rex virorum Agamemnon,
 Vtinam nunquam precatus essem eximium Pelidem.
 Infinita dona dans: est enim insolens natura etiam:
 Nunc verò tu cum multo insolentiore fecisti.
 Iam verò illum quidem missum faciamus, siue abeat,
 Siue maneat: tunc verò pugnabit, cum ipsum
 Animus in pectoribus iusserit, & deus incitauerit.
 Sed agite, vt ego dixerim pareamus omnes.
 Nunc quidem ite cubitum, refecti caro animo

Σέτε καὶ σίνοιο. (τὸ γέ μέν φέτα καὶ ἀλκή.)

Αὐτὰρ ἐπεί κε φάνη παλὴ ροδοδάκτυλος,

Καρπαλίμως τῷ τε νεῶν ἔχεμεν λαόν τε καὶ ἵππους

Οτρύνων, καὶ δὲ ἀντὸς εὐὴ πρώτοισι μάχεσθαι.

Ως ἔφασθ'. οἱ δὲ πάντες ἐπίνεασαν βασιλέας.

Μῦθον ἀγαστάμενοι Διομήδες τοῖς ποδάμοιο.

Καὶ τότε δὲ πείσοντες ἔβαν κλισίλια δὲ ἕκαστος.

Ενδιαὶ δὲ σποιμήσαντο, καὶ ὑπνοὺς δέουντες.

ΤΕΛΟΣ.

Cibo & potu. hoc enim robur est & virtus.

Postquam verò apparuerit pulchra roseis digitis aurora,

Ocyus ante naues sisite pedestres, equestresq; copias,

Eas adhortans, & ipse inter primos pugna.

Sic dixit: illi verò omnes assensū sunt principes,

Orationem admirantes Diomedū bellicos.

Et tunc libantes abierunt ad suum quisq; tentorium.

Ibi autem cubarunt, & somni donum sumpserunt.

FINIS.

14
ΗΘΙΚΩΝ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ

ΝΙΚΟΜΑΧΕΙΩΝ ΒΙΒΛΙΑ

ΔΕΚΑ.

ARISTOTELIS DE MORIBVS

ad Nicomachum Libri decem.

Cum varijs lectionibus recens adiectis.

COLONIAE AGRIPPINAE,
Apud Petrum Horst.
Anno 1574